平成 26年４月 30日

各 位

会社名 さくらインターネット株式会社

代表者名 代表取締役社長
 田中 邦裕

（コード番号 ３７７８ 東証マザーズ）

問合せ先  取締役
川田 正貴

（TEL．０６－６２６５－４８３０）

役員の異動に関するお知らせ

当社の取締役 1名が辞任いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．辞任取締役

 野村 昌雄 （社外取締役）

２．辞任日

平成 26年４月 30日

３．辞任の理由

 一身上の都合による。

４．その他

   当該取締役辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしてお

ります。

以上

本件に関するお問い合わせ先

さくらインターネット株式会社

ＩＲ窓口：ＴＥＬ0120-654-835（フリーダイヤル）

※受付時間：9時 30分～18時 30分

※月曜～金曜（祝祭日を除く）